
ZARZĄDZENIE NR 1180/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały 
nr XXXIII/499/2023 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały  

budżetowej  Gminy Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.1) )  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2 i 3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz.U. z 2023 r., poz. 412) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 268 947,98 -90 000,00 178 947,98

75095 Pozostała działalność 100 000,00 -90 000,00 10 000,00

2177
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

70 795,20 -63 715,68 7 079,52

2179
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

13 204,80 -11 884,32 1 320,48

6357

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

13 484,80 -12 136,32 1 348,48

6359

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 515,20 -2 263,68 251,52

758 Różne rozliczenia 16 621 043,00 -57 012,00 16 564 031,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 108 649,00 -57 012,00 8 051 637,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 108 649,00 -57 012,00 8 051 637,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 961 297,30 -594 277,75 1 367 019,55

85395 Pozostała działalność 1 961 297,30 -594 277,75 1 367 019,55

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 218 002,95 -531 722,30 686 280,65

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1180/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 marca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 1



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

143 294,35 -62 555,45 80 738,90

Razem: 61 195 895,30 -741 289,75 60 454 605,55

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 335 653,20 106 620,00 5 442 273,20

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 2 409 449,00 6 620,00 2 416 069,00

4270 Zakup usług remontowych 124 974,00 6 620,00 131 594,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 196 428,00 40 000,00 1 236 428,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 200,00 40 000,00 380 200,00

4260 Zakup energii 21 000,00 40 000,00 61 000,00

758 Różne rozliczenia 654 700,60 100 000,00 754 700,60

75818 Rezerwy ogólne i celowe 654 700,60 100 000,00 754 700,60

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 138 485,00 100 000,00 238 485,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 544,00 27 840,00 1 291 384,00

85395 Pozostała działalność 1 263 544,00 27 840,00 1 291 384,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 27 840,00 27 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 496 091,05 301 194,92 9 797 285,97

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 070 000,00 58 847,56 2 128 847,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 760,00 15 242,00 111 002,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 629,00 1 352,00 18 981,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 526,00 193,00 2 719,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 938 712,00 42 060,56 1 980 772,56

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 811 350,00 238 080,00 1 049 430,00

4260 Zakup energii 428 000,00 244 700,00 672 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 350,00 7 380,00 326 730,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1180/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 500,00 4 267,36 8 767,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 4 267,36 8 767,36

926 Kultura fizyczna 8 195 575,40 1 231 517,77 9 427 093,17

92695 Pozostała działalność 880 000,00 1 231 517,77 2 111 517,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 1 231 517,77 2 111 517,77

Razem: 36 138 624,66 1 807 172,69 37 945 797,35

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 298 495,00 79 572,21 378 067,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 291 495,00 79 572,21 371 067,21

4300 Zakup usług pozostałych 112 136,00 79 572,21 191 708,21

852 Pomoc społeczna 5 220 197,00 47 245,00 5 267 442,00

85295 Pozostała działalność 684 783,00 47 245,00 732 028,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 755,00 47 245,00 93 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 210 087,64 144 844,61 1 354 932,25

85395 Pozostała działalność 1 210 087,64 144 844,61 1 354 932,25

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 45 989,47 5 227,84 51 217,31

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 410,53 615,03 6 025,56

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 142 200,77 81 494,67 223 695,44

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 16 729,78 9 587,58 26 317,36

4227 Zakup środków żywności 33 395,87 5 212,50 38 608,37

4229 Zakup środków żywności 3 929,01 613,25 4 542,26

4267 Zakup energii 121 965,86 4 073,85 126 039,71

4269 Zakup energii 14 348,94 479,37 14 828,31

4307 Zakup usług pozostałych 409 546,47 33 509,69 443 056,16

4309 Zakup usług pozostałych 48 181,94 3 942,32 52 124,26

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 760,52 79,19 6 839,71

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 795,37 9,32 804,69

Razem: 12 049 239,64 271 661,82 12 320 901,46

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1180/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 15 marca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E9BEBEE-8139-4463-9F86-05AE84797FAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

		2023-03-15T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




